
Belaidis vertikalus 
dulkių siurblys
Naudojimo instrukcija

01M-8813003200-0418-02
01M-8813013200-0418-02
01M-8812993200-0418-02

VRT 61818 VW
VRT 61821VD

LT

VRT 61814 VR / VRT61814VB



Prieš naudodami perskaitykite šią instrukciją!
Brangus kliente,
Dėkojame, kad pasirinkote šį „Beko“ prietaisą. Tikimės, kad naudodamiesi ,
prietaisu, pagamintu taikant aukštos kokybės ir moderniausias 
technologijas, pasieksite geriausių rezultatų. Todėl prieš naudodamiesi 
prietaisu atidžiai perskaitykite visą naudojimo instrukciją ir visus kitus pridėtus
dokumentus bei saugokite juos ateičiai. Jei perduodate prietaisą kam nors 
kitam, kartu perduokite ir naudojimo instrukciją. Įdėmiai susipažinkite su visa 
naudojimo instrukcijoje pateikta informacija ir įspėjimais.

Atminkite, kad ši naudojimo instrukcija gali būti skirta ir kitiems modeliams. 
Modelių skirtumai yra išsamiai aprašyti naudojimo instrukcijoje.

Simbolių reikšmės
Įvairiuose naudojimo instrukcijos skyriuose naudojami šie simboliai:

Svarbi informacija ir naudingi 
naudojimo patarimai.

ĮSPĖJIMAS! Įspėjimai dėl 
pavojingų situacijų, susijusių su 
gyvybės ir turto saugumu.

Elektros smūgio apsaugos klasė.

Šis prietaisas buvo pagamintas ekologiškose, šiuolaikiškose gamyklose, 
nedarant jokios žalos gamtai.

Šiame gaminyje
nėra PCB.



Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija 3 / LT

TURINYS

1. Svarbi saugos ir 
aplinkosaugos informacija  4-5 

1.1. Bendroji sauga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.2. Atitiktis EEĮ atliekų direktyvai ir 
atliekų šalinimas. . .. . . . . . . . . . . . . . 5
1.3. Atitiktis RoHS direktyvai . . . . . . . . . . . 5
1.4. Informacija apie baterijų pašalinimą. . . . . . . . . . . . 5
1.5. Informacija apie pakuotę . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2. Jūsų belaidis vertikalus
 dulkių siurblys                   6-7

2.1. Apžvalga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
2.2. Techniniai duomenys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

3. Naudojimas                     8-10

3.1. Numatytoji paskirtis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
3.2. Korpuso ir šepečio surinkimas . . . . . . . . . . . . . . 8
3.3. Prietaiso įkrovimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
3.4. Prietaiso naudojimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
3.5. Belaidžio dulkių siurblio paleidimas. . . . . . . . . . 9
3.6. Priedai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

4. Valymas ir priežiūra       11–12

4.1. Dulkių talpyklos valymas . . . . . . . . . . . . . . . 11
4.2. Šepečio valymas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
4.3. Saugojimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
4.4. Perdavimas ir transportavimas . . . . . . . . . . . . . . 12



4 / LT Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija

Šiame skyriuje pateikta saugos
informacija, kuri padės apsi- 
saugoti nuo sužalojimo ar
materialinės žalos.
Nesilaikant šių nurodymų, 
netenkama garantijos.

1.1. Bendroji sauga
•Šis prietaisas atitinka tarptau- 

tinius saugos standartus.
•Šį prietaisą 8 metų ir vyresni

vaikai bei asmenys, kurių
fiziniai, suvokimo ar psichiniai 
gebėjimai yra sutrikę, kurie 
yra nepatyrę arba neišmano
apie prietaisą, gali naudoti 
tik jei jie yra prižiūrimi arba
supažindinti su informacija 
apie saugų prietaiso naudojimą
ir jo keliamus pavojus. 
Vaikai neturėtų žaisti su
prietaisu. Vaikai neturėtų  
naudoti ir tvarkyti prietaiso, 
nebent juos prižiūri suaugęs
asmuo.

• Jei maitinimo laidas ar prie- 
taisas yra pažeisti, nenaudo- 
kite jo. Kreipkitės į servisą.

• Jūsų maitinimo šaltinis turi
atitikti informaciją, nurodytą
prietaiso duomenų lentelėje.

•Nenaudokite prietaiso su ilgi-
nimo laidais.

•Nesuspauskite, nesulenkite ir
netraukite maitinimo laido per 
aštrias briaunas.

•Nelieskite prietaiso ar jo laido 
kištuko, kai jis įjungtas, jei jūsų 
rankos yra drėgnos ar šlapios.

• Išjungdami prietaisą, netraukite
paėmę už maitinimo laido.

•Nesiurbkite degių medžiagų,
o siurbdami cigarečių pelenus
įsitikinkite, kad jie yra visiškai 
atvėsę.

•Negalima siurbti vandens ar
kitų skysčių.

•Saugokite prietaisą nuo lietaus,
drėgmės ir šilumos šaltinių.

•Niekada nenaudokite prietaiso
degioje ar sprogioje aplinkoje
arba šalia jos.

• Prieš valydami ir prižiūrėdami
prietaisą, atjunkite jį nuo tinklo.

•Valydami nepanardinkite prie-
taiso ar jo maitinimo laido
į vandenį.

•Nemėginkite išardyti prietaiso.
•Naudokite tik originalias ar

gamintojo rekomenduojamas
dalis.

1 Svarbi saugos ir aplinkosaugos informacija



Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija 5 / LT

•Nesiurbkite smulkių dalelių,
tokių kaip cementas, gipsas
ir suspaustas popierius, kad
neužsikimštų filtras ir nebūtų
pažeistas variklis.

• Prietaisą naudokite tik su pri-
dedamu adapteriu.

•Nenaudokite prietaiso be fil-,
trų nes tai gali jį sugadinti.

• Jei laikote pakavimo medžia-
gas, laikykite jas vaikams
nepasiekiamoje vietoje.

1.2. Atitiktis EEĮ atliekų
direktyvai ir atliekų 
šalinimas

Šis produktas atitinka ES EEĮ atliekų
 direktyvą (2012/19/ES). Šis produk-
tas paženklintas elektros ir elektro-
nikos įrangos atliekų klasifikavimo

simboliu.Šis produktas pagamintas iš 
aukštos kokybės dalių ir medžiagų, kurios 
gali būti pakartotinai naudojamos ir yra tin-
kamos perdirbti. Pasibaigus produkto naudo-
jimo laikui, neišmeskite jo su įprastinėmis
buitinėmis ir kitomis atliekomis. Pristatykite
produktą į elektros ir elektroninės įrangos
atliekų surinkimo vietą. Informaciją apie
tokias vietas galima gauti vietos valdžios 
institucijose.

1 Svarbi saugos ir aplinkosaugos informacija

1.3. Atitiktis RoHS
direktyvai

Šis produktas atitinka ES RoHS direktyvą
(2011/65/ES). Jame nėra kenksmingų ir 
draudžiamų medžiagų, nurodytų šioje 
direktyvoje.

1.4. Informacija apie baterijų
pašalinimą

Šis simbolis ant akumuliatorių 
(baterijų) arba ant pakuotės rodo, 
kad akumuliatorius (baterija) negali 
būti išmestas su įprastomis buitinėmis
atliekomis. Tam tikrų akumuliatorių 

(baterijų) atveju šis simbolis gali būti su papil-
domu cheminiu simboliu. Gyvsidabrio (Hg) arba
švino (Pb) simboliais žymimi akumuliatoriai 
(baterijos), kuruose yra daugiau nei 0,0005%
gyvsidabrio arba daugiau nei 0,004% švino.
Akumuliatorių (baterijų), įskaitant tuos, kurių
sudėtyje nėra sunkiųjų metalų, negalima
išmesti kartu su buitinėmis atliekomis. 
Panaudotas baterijas visada pašalinkite laiky-
damiesi vietinių aplinkosaugos taisyklių. 
Susipažinkite su jūsų gyvenamojoje vietoje 
taikomomis atliekų tvarkymo taisyklėmis.

1.5. Informacija apie pakuotę

Produkto pakuotė yra pagaminta iš
 perdirbamų medžiagų, laikantis nacio-
nalinių aplinkos apsaugos reikalavimų.

Neišmeskite pakuotės su įprastinėmis buitinėmis
ir kitomis atliekomis. Perduokite ją vietos val-
džios institucijų nurodytai pakavimo medžiagų
surinkimo vietai.



6 / LT Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija

2.1. Apžvalga

Vertės, nurodytos ant jūsų gaminio arba su juo pateiktuose spausdintuose dokumentuose, yra  
laboratorijose pagal taikomus standartus nustatytos vertės. Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo 
prietaiso naudojimo ir aplinkos sąlygų.

2  Jūsų belaidis vertikalus dulkių siurblys

1. Vertikalaus dulkių siurblio rankena
2. Vertikalaus dulkių siurblio įjungimo/išjungimo mygtukas
3. Greičio reguliavimo mygtukas
4. Rankenos sulenkimo mygtukas
5. Belaidžio dulkių siurblio išėmimo mygtukas
6. Belaidžio dulkių siurblio rankena
7. Belaidžio dulkių siurblio įjungimo/išjungimo mygtukas
8. Korpusas
9. Dulkių talpyklos išėmimo mygtukas
10. Dulkių talpykla
11. Šepečio nuėmimo mygtukas
12. Šepetys
13. LED apšvietimas
14. Rankinis dulkių siurblys
15. Įkrovimo ir maitinimo indikatorius

1
2
3

4
5

6
7
8
9

10

12

11

13

14
15



Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija 7/ LT

2  Jūsų belaidis vertikalus dulkių siurblys

2.2. Techniniai duomenys

Modelis VRT 61814 VR VRT 61818 VW VRT 61821 VD

Mait. įtampa 100-240V~ 50-60Hz

Galia 14.4 W 18 W 21.6 W

Produkto spec.
DC14.4V2000mAh

Li-on
DC18V2000mAhLi-on DC21.6V2000mAh

Li-on

Adapterio įv.
100-240V~50/60Hz 

0.3A
100-240V~50/60Hz 

0.3A
100-240V~50/60Hz 

0.5A

Adapterio išv. 18V 500mA 22V 500mA 27V 500mA

Šepečio spec. 14.4V 5W 14.4V 5W 21.6V 8W

Įkrovimo laikas 4~6H

Techninių ir dizaino pakeitimų teisės yra saugomos.



8 / LT Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija

3 Naudojimas

3.1. Numatytoji paskirtis

Prietaisas yra skirtas naudoti namų ūkyje ir 
nėra tinkamas naudoti pramonėje.

3.2. Korpuso ir šepečio 
surinkimas
1. Pakelkite rankeną (1) rodyklės kryptimi.

2. Pritvirtinkite šepetį (12) prie korpuso (8).

3. Pritvirtinkite rankinį siurblį prie korpuso (8).

3.3. Prietaiso įkrovimas
1. Įkiškite ploną adapterio galą į įkroviklį ir
įjunkite adapterį.



Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija 9 / LT

3 Naudojimas

2. Įsijungs LED įkrovimo indikatorius (15) ir 
prietaisas pradės krautis. Baigus įkrovimą
bus įjungti visi įkrovimo indikatoriai:

– jei šviečia LED įkrovimo indikatorius (15)
prietaisas yra kraunamas;

– jei šviečia visi LED įkrovimo indikatoriaus
(15) lygiai, produktas yra visiškai įkrautas.
.

Prietaisas visiškai įkraunamas 
per 4–6 valandas.

ĮSPĖJIMAS! Įkrovimo metu
prietaiso naudoti negalima.
.

3.4. Prietaiso naudojimas
1. Norėdami įjungti prietaisą, paspauskite
įjungimo/išjungimo mygtuką (2).

2. Paspaudus įjungimo/išjungimo mygtuką (2),
prietaisas pradės veikti maksimaliu greičiu.
norėdami sumažinti greitį, paspauskite
reguliavimo mygtuką (3). Paspaudus greičio 
reguliavimo mygtuką pakartotinai, prietai-
sas vėl pradės veikti maksimaliu greičiu.

3. Norėdami išjungti prietaisą, paspauskite
įjungimo/išjungimo mygtuką (2).

Naudojimo metu stebėkite LED 
įkrovimo indikatorių (15). Įkrovi-
mo lygiui mažėjant, šie indikato-
riai palaipsniui išsijungs, o išsi-
jungus visiems - prietaisas nus-
tos veikti.

Jei naudojamas prietaisas bus 
pastatytas ant įkroviklio, jis 
automatiškai išsijungs.

3.5. Belaidžio dulkių siurblio
paleidimas
1. Norėdami išimti dulkių siurblį iš korpuso (8)

paspauskite išėmimo mygtuką (5).
2. Norėdami įjungti prietaisą, paspauskite dul-

kių siurblio įjungimo/išjungimo mygtuką (7).
3. Norėdami išjungti prietaisą, paspauskite

belaidžio dulkių siurblio įjungimo/išjungimo
mygtuką (7).



10 / LT Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija

3 Naudojimas

3.6. Priedai

Galite naudoti įvairius ant dulkių 
siurblio galo uždedamus priedus.

Dulkių šepetys

Tinka valyti užuolaidas, subtilius ir
trapius daiktus.

Apmušalų antgalis

Tinka valyti grindų dangas, laiptų pakopas,
automobilių vidų, sofas, fotelius ir kt.



Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija 11/ LT

4 Valymas ir priežiūra 

Prieš valydami prietaisą, išjunkite jį ir
atjunkite maitinimą.

ĮSPĖJIMAS! Prietaiso valymui
niekada nenaudokite benzino,
tirpiklių, abrazyvinių priemonių,
metalinių daiktų ar kietų šepečių.

4.1. Dulkių talpyklos
valymas

Dulkių talpyklą rekomenduojama
švalyti po kiekvieno naudojimo.

1. Norėdami išimti dulkių talpyklą (10),
paspauskite išėmimo mygtuką (9).

2. Patraukite filtrą laikydami už rankenos ir
išimkite jį iš dulkių talpyklos (10).

3. Laikydami už filtro laikiklio rankenos ir
sukdami prieš laikrodžio rodyklę, išimkite
HEPA filtrą.

4. Nuplaukite dulkių talpyklą (10), filtro
laikiklį ir HEPA filtrą tekančiu vandeniu.

5. Minkšta drėgna šluoste nuvalykite 
belaidžio dulkių siurblio korpusą (14).

6. Visoms dalims išdžiuvus įdėkite HEPA
filtrą į laikiklį ir įdėkite laikiklį į dulkių
talpyklą (10).

7. Pritvirtinkite dulkių talpyklą (10) prie
belaidžio dulkių siurblio korpuso (14).

4.2. Šepečio valymas
1. Norėdami nuimti šepetį (12) nuo korpuso (8),

paspauskite šepečio išėmimo mygtuką (11).
2. Norėdami išvalyti šepetį (12), atlaisvinkite

itininio šepečio užraktą, kaip parodyta žemiau.

3. Išimkite ritininį šepetį.

4. Išvalę ir išdžiovinę ritininį šepetį, uždėkite
jį atgal ir užfiksuokite užraktu.



12 / LT Dulkių siurblys / Naudojimo instrukcija

4.3. Saugojimas
• Jei neketinate naudoti prietaiso ilgą

laiką, tinkamai jį saugokite.
• Atjunkite prietaisą nuo elektros tinklo.
• Laikykite prietaisą vertikalioje padėtyje

arba sulenkus rankeną.
• Norėdami sulenkti, pasukite mygtuką (4)

pagal laikrodžio rodyklę ir sulenkite rankeną (1).
• Laikykite prietaisą vaikams nepasiekiamoje 

vietoje.

4.4. Perdavimas ir
transportavimas
• Perduodami ir gabendami prietaisą, naudokite 

originalią pakuotę. Prietaiso pakuotė apsaugo 
jį nuo fizinių pažeidimų.

• Ant prietaiso ar jo pakuotės nedėkite
sunkių krovinių. Galite sugadinti prietaisą.

• Numetus prietaisą jis gali neveikti
arba patirti sugadinimus.

4 Valymas ir priežiūra




